
Fullständig information om avtalet hittar du i produktbeskrivningen (Hushållets försäkringar, Kantri lantbrukets försäkringar) i försäkringsvillkoren 
(Hushållets försäkringsvillkor, Kantri lantbrukets försäkringsvillkor) och i försäkringsbrevet.

Vilken typ av försäkring handlar det om?
Livförsäkringen ersätter förlust av djur till följd av sjukdom eller olycksfall samt hästens försvinnande i Finland. Reducerad veterinärvårdsförsäkring 
ersätter undersöknings- och vårdkostnader endast för vissa sjukdomar och skador. Omfattande veterinärvårdsförsäkring ersätter mera omfattande 
veterinärkostnader för undersökning och vård av sjukdom eller olycksfall. Ansvarsförsäkring ersätter person- och sakskador som hästen orsakar utom-
stående. Du kan försäkra din häst, när den är minst 10 dygn gammal men under 16 år. 

HÄSTFÖRSÄKRING
Faktablad för försäkringsprodukt

LokalTapiola Ömsesidigt Försäkringsbolag
och LokalTapiola regionbolag, Finland

 Vad ingår i försäkringen?
Livförsäkring för häst 

ü förlust av häst, när den dör eller måste avlivas på grund 
av sjukdom eller olycksfall 

ü hästens försvinnande i Finland.

ü Ersättningsbeloppet är hästens gängse värde, dock högst 
försäkringsbeloppet.

ü Ingen självrisk.
Veterinärvårdsförsäkring för häst kan väljas bland två olika 
alternativ: 

ü Reducerad veterinärvårdsförsäkring för häst ersätter 
endast undersöknings- och vårdkostnader för sjukdomar 
och olycksfall som räknas upp i villkoren.

ü Omfattande veterinärvårdsförsäkring för häst ersätter 
mera omfattande vårdkostnader för sjukdomar och 
olycksfall.

Veterinärvårdsförsäkringarna ersätter veterinärkostnader 
som uppkommit under försäkringsperioden upp till det 
maximibelopp som du valt: 2 000, 4 000 eller 6 000 euro.
I omfattande veterinärvårdsförsäkring är självrisken 
90 euro + 25 % per varje veterinärbesök och i reducerad 
veterinärvårdsförsäkring 140 euro + 25 %. Självrisken är 
25 % för mediciner som i samband med besök ordinerats 
för fortsatt vård.
Ansvarsförsäkring för häst

ü ersätter person- och sakskador som hästen orsakar 
utomstående oberoende av vållande.

ü Maximiersättningen är 85 000 euro/skada.

ü Självrisken 150 euro/skada.
 
 

 

 Vad ingår inte i försäkringen?

û sjukdom, sjuklig förändring som börjat eller olycksfall som 
inträffat före försäkringen trädde i kraft oberoende av när 
sjukdomen eller felet har kunnat upptäckas

û sjukdom eller skada i stöd- och rörelseorganen som orsa-
kar hälta eller annan rörelsestörning

û sjukdom eller skada i sena, led, ledband eller andra liga-
ment

û utdragen eller kronisk luftvägssjukdom

û beteenderubbningar, lynnesfel eller ovana

û kostnad som orsakas av avlivning eller kremering av häst, 
förstörande av djurkroppen, undersökning eller obduktion 
av död häst

û komplikationer orsakade av sådana sjukdomar, olycksfall 
eller ingrepp som försäkringen inte täcker.

 
 

 Finns det några begränsningar av vad  
 försäkringen täcker?

Från livförsäkring för häst ersätts inte död/ avlivning när 
orsaken är

! sjukdom eller skada i stöd- och rörelseorganen som orsa-
kar hälta eller annan rörelsestörning

! sjukdom eller skada i sena, led, ledband eller annat liga-
ment

! utdragen eller kronisk luftvägssjukdom.
Omfattande veterinärvårdsförsäkring för häst ersätter till 
exempel inte

! tillväxtstörningar, medfödda eller dolda fel

! osteokondros och andra lösa bitar i leder eller områden 
där ledbanden är fästa

! sjukdom eller skada i sena, led, ledband eller annat liga-
ment

! sjukdom i stöd- och rörelseorgan, skada eller belastnings-
skada som orsakar hälta eller annan rörelsestörning

! fraktur eller fissur som har tecken på tidigare försvagning, 
sjukdom i benvävnad, artrosförändringar eller utmatt-
ningsfraktur

! utdragen eller kronisk luftvägssjukdom 

! undersökning eller vård i syfte att få ett sto dräktigt

! rese- och transportkostnader

! faktureringskostnader och arvoden för veterinärutlåtan-
den.

Reducerad veterinärvårdsförsäkring för häst ersätter inte 
kostnader som till exempel orsakas av

! infektion eller förgiftning som orsakas av stick eller bett av 
djur (till exempel getingstick eller ormbett)

! kostnader för undersökning och vård av magsår eller 
sandansamling eller annan långvarig sjukdom som ligger 
bakom kolik 

! tillväxtstörning, osteokondros och andra lösa bitar i leder 
eller områden för ledbandsfästen 

! medfödda eller dolda fel. 
Ansvarsförsäkring för häst ersätter inte skada som orsakats

! ägare, skötare, kusk, ryttare eller innehavare eller deras 
egendom

! egendom som utnyttjades av den försäkrade eller hästen

! stallägare, stallföretag, arbetstagare i stall eller deras 
egendom

! när hästarna tillsammans släppts lösa och de skadar 
varandra. 

 
 



 Var gäller försäkringen?
ü Liv- och veterinärvårdsförsäkringarna gäller i de nordiska länderna. I övriga EU-länder och Schweiz gäller försäkringarna i högst ett år. 

ü Ansvarsförsäkringen gäller endast i Finland.
 
 
 

 Vilka är mina skyldigheter?
• Ge vid ingåendet av avtalet fullständiga och sanningsenliga uppgifter på frågorna i hälsoutredningen.
• Iaktta försäkringens säkerhetsföreskrifter.
• Meddela omedelbart felaktiga och bristfälliga uppgifter i anslutning till försäkringen.
• Meddela försäkringsbolaget, om det sker väsentlig ändring i de uppgifter som antecknats i försäkringsbrevet, såsom höjning eller sänkning 

av försäkringsbelopp när gängse värde ändras (t.ex. till följd av att djuret skadats eller tävlingsframgångar).
• Meddela om det sker väsentliga ändringar i de förhållanden som meddelades vid ingåendet av försäkringsavtalet, t.ex. flytt till utlandet eller 

en resa på över ett år.
• Gör en skadeanmälan när en skada inträffar och ge nödvändiga och korrekta uppgifter för utredningen av skadefallet. 

 
 
 

 När och hur ska jag betala?

• Försäkringen betalas senast på förfallodagen via banken genom att använda referensnumret i fakturan. Du kan också betala försäkringen 
som e-faktura eller direktbetalning (privatkunder) eller som nätfaktura (företagskunder).

• Du kan betala försäkringen i en eller flera rater.
 
 
 

 När börjar och slutar försäkringen gälla?

Försäkringen träder i kraft tidigast den dag då den har ansökts om och gäller tillsvidare. Försäkringen upphör senast när du säger upp den. Även 
försäkringsbolaget kan i vissa situationer säga upp din försäkring. Livförsäkring för häst upphör senast vid utgången av försäkringsperioden under 
vilken hästen fyller 24 år. Veterinärvårdsförsäkring och ansvarsförsäkring för häst kan hållas i kraft under djurets hela livstid.
 
 
 

 Hur kan jag säga upp avtalet?
Du kan skriftligen säga upp försäkringen när som helst under försäkringsperioden.
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